04006952608222/4006952000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-11-18

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1/ 999)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Rickgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Ursprungsregion (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Ursprungsregion
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1/ 3)
Vertriebsart

Markenname

Submarke

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

04006952608222/4006952000002/276/4000008000008
04006952608222

01.09.2011 00:00

Deutschland (276)

4006952000002

Coppenrath Feingebéack GmbH

Cookie-Herzen CarameTassen-Port EVP

Ja (true)

Karton (CASE)

01.09.2011 00:00

19.09.2012 00:00

60822

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Karton (CASE)

Sonstiges Geback (0809)

Kekse / Geback (ohne Kihlung haltbar) (10000161)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Unbeschréankter Verkauf (UNRESTRICTED)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Léandern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

19053199

Hamburg (Hansestadt) - Land (DE-HH)

200

Stiick (H87)
1150

Gramm (GRM)
Nein (FALSE)

4006952000002
Coppenrath Feingebéck GmbH

Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash&Carry Handler (auch zur Umverpackung) (BULK)
Coppenrath

Cookie-Herzen Caramel

4006952000002

Coppenrath Feingebéck GmbH

cbode/4399902254632
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Zartes Caramell-Geback
Cookie-Herzen CarameTassen-Port EVP
Geback

Cookie-Herzen Caramel Tassen-Portion EVP

Kihl und trocken lagern

Coppenrath Feingebéck GmbH
D-49741 Geeste/Germany

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 /999)

Ursprungsland des Artikels: Code
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1 /999)
Produktionsort
Chargenfiihrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]

Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)

Telgweg 14, 49744 Geeste
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)
180

300

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/ 5)

Zubereitungsart

Conveniencegrad [%)]

Zubereitungsanweisungen

Néhrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Energie [kJ]

Zubereitungsgrad

Energie [kcal]

Néahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)

Verzehrfertig (100)
Keine weitere Zubereitung

2076

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

495

Eiweil3 (PRO-)

Gramm (GRM)

5,8

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)

66

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett (FAT)

Gramm (GRM)

22,8
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie

N&ahrwertkennzeichnung Bezugsgroe: MalReinheit

Energie: Messgenauigkeit

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1 /999)
Zutatenliste

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 4 /50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen der

Bezeichnung (Nr.: 1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

Gramm (GRM)
11,4
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)
27,4
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

Gramm (GRM)
1,5
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)

0,2

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nein (false)

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett*, VOLLEI,,
Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), GLUKOSE-FRUKTOSE-

Sirup, Kondensmagermilch, GLUKOSEsirup, Karamellzuckersirup,
Karamellzucker, Butter, nattrliches Aroma (Karamell), Vanillearoma,
Verdickungsmittel (modifizierte Starke), Zimt, Aroma, Backtriebmittel
(Ammoniumhydrogencarbonat), Salz.

Sorbit (E420)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glycerin (E422)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Acetyliertes Distarkeadipat (E1422)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Ammoniumcarbonate (E503)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden, abhangig
vom Zielmarkt. (Fur Deutschland: Enthélt keine auf der Speisekarte
kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe nach §9 ZZulV.) (NON)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

cbode/4399902254632

Seite 3 von 4

2021-08-21



04006952608222/4006952000002/276/4000008000008

Version glltig ab: 2014-11-18

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Mal3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MafReinheit

Datentrédger: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Verpackungsart

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister

Palettenkennzeichen

Palettennutzung: Bedingungen

Transportstapelfaktor

Case Level Non GTIN:

Case Level Non GTIN

Case Level Non GTIN

Case Level Non GTIN

Anzahl Einheiten pro Palette

: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Palettenstapelfaktor
Bruttogewicht

: Bruttogewicht Mafeinheit
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Hohe
Hohe MaReinheit
Breite

: Breite Maf3einheit
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Tiefe
Tiefe MaReinheit

Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Empfanger GLN

195
Millimeter (MMT)
178
Millimeter (MMT)
295
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)
DE5446125783908

Palette 800 X 1200 mm (11)

Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)

2

80

5

2

117000

Gramm (GRM)
1125

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)
Nein (false)

Korrektur (COR)

Nein (false)

admin

18.11.2014 09:40
messaging/4049111000000
23.04.2021 11:08
4000008000008
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